

## Endring av parkeringsmuligheter på Risenga



Bilde: Gult område nederst på bilde illustrerer ny parkeringsplass på Lensmannslia. Fra der er det to ruter som tar gående til Risenga-området. Arbeidet med parkeringen i Lensmannslia påbegynnes i mai og vil stå ferdig før sommerferien.

**Risenga-området er under utvikling. Det påvirker både hvordan vi ferdes på området og parkeringsmulighetene. Derfor lages det nå alternativ parkeringsplass i Lensmannslia ettersom parkeringen ved Risenga svømmehall forsvinner etter sommeren.**

Når så mye skal bygges og utvides får det konsekvenser for hvordan vi ferdes i området. Asker kommune vil ivareta god og trygg anleggssikkerhet mens de ulike prosjektene foregår. For å verne om fotgjengere og syklisters sikkerhet, og for å gjøre plass til arbeidet, vil enkelte veier og gangstier bli stengt eller flyttet. Det vil også være begrenset mulighet for parkering inne på området etter sommeren. HC-parkering vil opprettholdes.

Det er helt nødvendig for arbeidet med videreutviklingen av Risenga at endringene nå skjer. Når arbeidet står ferdig vil Risenga være et sosialt samlingspunkt med plass til alle, med en rekke tilbud. Under arbeidet vil midlertidige gå- og sykkelruter bli tilrettelagt for. Stier og gangveier inn mot Risenga vil merkes og skiltes tydelig, slik at det blir enkelt å finne frem. Arbeidet med parkeringen i Lensmannslia påbegynnes mai og vil stå ferdig før sommerferien.

Under arbeidet vil tilbudene i Risenga-området holde åpent. Dette inkluderer svømmeanlegget, tennishallen, Askerhallen, Leikvollhallen, Bleiker videregående, kunstisbanen og kunstgressbanen. Du finner åpningstider for disse på egne hjemmesider.

Første fase av videreutviklingen av Risenga er byggingen av ny Risenga ungdomsskole, ny ishall, utvidelse av Bleiker videregående skole og ny idrettshall ved siden av Leikvollhallen. Rivningen av Risenga ungdomsskole, som skal gi plass til ny skole, startet i oktober 2018. Byggingen av Risenga ishall starter etter sommeren. Alle prosjektene er planlagt ferdig i 2022.